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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

СПЕКТАРТЕРМО ДОО 

Скопје 

Општина Ѓорче Петров 

Оп. 07321/2019 

10.01.2020 

ДЕРМАТЕКС КРЗНО 

ДООЕЛ  Делчево 

Јавно претријатие за јавни 

паркиралишта ПАРКИНГ 

КАВАДАРЦИ Кавадарци 

Оп. 14361/2019 

10.01.2020 

 

 


